
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КАНДИКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ.Б. МИТАРОВА 

368692. Республика Дагестан. Хивский район. сел. Кандик. ул. Школьная, д. 24 

ИНН 0535003762, ОГРН 1020501802012, тел: +7 (963) 4277706, 

e-mail kandik.school@yandex.ru, адрес сайта: https://kandi.dagestanschool.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 01 сентября 2021 года        № 35/1 

 

с. Кандик. 

 

«Об утверждении Дорожной карты создания и функционирования центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МКОУ 

«Кандикская СОШ». 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской», нормативными правовыми актами Российской Федерации 

и Республики Дагестан, распоряжением Министерства просвещения от 12.01.2021 № Р-6 

«Об утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых 

городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста», - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту создания и функционирования центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на 

базе МКОУ «Кандикская СОШ». 

2. Утвердить прилагаемый Медиаплан информационного сопровождения создания 

и организации работы центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе МКОУ «Кандикская СОШ». 

3. Руководителю Центра Гасанову Р.М. ознакомить сотрудников МКОУ 

«Кандикская СОШ» с Дорожной картой и Медиапланом под роспись. 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:   Р.К. Шабанов 


